dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

66K-17

67K-17

68K-17

69K-17

70K-17

71K-17

72K-17

73K-17

74K-17

75K-17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Mobnmbin
ropon"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "Mtobnmbii
ropon"

000 "JMtlobnmbiin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropoa"

000 "JTtobnmbin
ropon"

000 "JMobnmbin
ropona"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

CBepeHun

Kyaops Onbra CTaHuc/iaBoBHa

009547

02.07.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

07.04.2017

07.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

12.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



76K-17

77K-17

78K-17

79K-17

80K-17

81K-17

82K-17

83K-17

84K-17

85K-17

86K-17

87K-17

88K-17

89K-17

070-17

080-17

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "Mtobnmbii
ropon"

000 "JTtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtiobnmbin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropon"

000 "JMtobnmbin
ropoa"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "MtobnMbii
ropon"

000 "JMtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropoa"

000 "JTtobnmbin
ropon"

000 "Jobnmbin
ropona"

000 "NMobunmbiin
ropon"

000 "Mobnmbiin
ropon"

000 "MobnMbii
ropon"

12.04.2017

13.04.2017

14.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM

XKWUNOW O0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



02C-17

01C-17

010-17

01A-17

02A-17

03A-17

04A-17

080-17

90K-17

91K-17

92K-17

93K-17

94K-17

95K-17

96K-17

97K-17

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "Mtobnmbii
ropon"

000 "JTtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtiobnmbin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropon"

000 "JMtobnmbin
ropoa"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "MtobnMbii
ropon"

000 "JMtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropoa"

000 "JTtobnmbin
ropon"

000 "Jobnmbin
ropona"

000 "NMobunmbiin
ropon"

000 "Mobnmbiin
ropon"

000 "MobnMbii
ropon"

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

11.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

CamMoneT CAOPTUBHbLIN

MaJZioMepHoe CyaHO

OXOTHUYbE OpYyXKne

4 aBTOTPAHCMOPTHBIX
cpencTea

2 aBTOTPAHCMOPTHBIX
cpencTea

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

XKWUNOW O0M

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



98K-17

99K-17

100K-17

101K-17

102K-17

103K-17

104K-17

105K-17

106K-17

107K-17

108K-17

109K-17

110K-17

111K-17

112K-17

113K-17

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "Mtobnmbii
ropon"

000 "JTtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtiobnmbin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropon"

000 "JMtobnmbin
ropoa"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "MtobnMbii
ropon"

000 "JMtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropoa"

000 "JTtobnmbin
ropon"

000 "Jobnmbin
ropona"

000 "NMobunmbiin
ropon"

000 "Mobnmbiin
ropon"

000 "MobnMbii
ropon"

18.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

24.05.2017

25.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

01.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



114K-17

115K-17

094-17

116K-17

117K-17

118K-17

119K-17

120K-17

121K-17

122K-17

123K-17

124K-17

125K-17

126K-17

127K-17

128K-17

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "Mtobnmbii
ropon"

000 "JTtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtiobnmbin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropon"

000 "JMtobnmbin
ropoa"

000 "NMobnmblin
ropon"

000 "Mobnmbii
ropon"

000 "MtobnMbii
ropon"

000 "JMtobnmbiin
ropoa"

000 "Jtobnmbin
ropoa"

000 "JTtobnmbin
ropon"

000 "Jobnmbin
ropona"

000 "NMobunmbiin
ropon"

000 "Mobnmbiin
ropon"

000 "MobnMbii
ropon"

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

27.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



000 "J1iob n
129K-17 .\ obuMeIn 28.06.2017 KBapTupa pblHOYHasA
ropog



