Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Кудря Ольга Станиславовна 009547			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
66K-17	ООО "Любимый город"	05.04.2017	квартира	рыночная	
67K-17	ООО "Любимый город"	06.04.2017	квартира	рыночная	
68K-17	ООО "Любимый город"	06.04.2017	квартира	рыночная	
69K-17	ООО "Любимый город"	06.04.2017	квартира	рыночная	
70K-17	ООО "Любимый город"	06.04.2017	квартира	рыночная	
71K-17	ООО "Любимый город"	07.04.2017	квартира	рыночная	
72K-17	ООО "Любимый город"	07.04.2017	квартира	рыночная	
73K-17	ООО "Любимый город"	10.04.2017	квартира	рыночная	
74K-17	ООО "Любимый город"	11.04.2017	квартира	рыночная	
75K-17	ООО "Любимый город"	12.04.2017	квартира	рыночная	

76K-17	ООО "Любимый город"	12.04.2017	квартира	рыночная
77K-17	ООО "Любимый город"	13.04.2017	квартира	рыночная
78K-17	ООО "Любимый город"	14.04.2017	квартира	рыночная
79K-17	ООО "Любимый город"	17.04.2017	квартира	рыночная
80K-17	ООО "Любимый город"	18.04.2017	квартира	рыночная
81K-17	ООО "Любимый город"	19.04.2017	квартира	рыночная
82K-17	ООО "Любимый город"	19.04.2017	квартира	рыночная
83K-17	ООО "Любимый город"	21.04.2017	квартира	рыночная
84K-17	ООО "Любимый город"	24.04.2017	квартира	рыночная
85K-17	ООО "Любимый город"	24.04.2017	квартира	рыночная
86K-17	ООО "Любимый город"	25.04.2017	квартира	рыночная
87K-17	ООО "Любимый город"	25.04.2017	квартира	рыночная
88K-17	ООО "Любимый город"	26.04.2017	квартира	рыночная
89K-17	ООО "Любимый город"	27.04.2017	квартира	рыночная
07Д-17	ООО "Любимый город"	27.04.2017	жилой дом	рыночная
08Д-17	ООО "Любимый город"	28.04.2017	жилой дом	рыночная

		İ	İ	
02C-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	самолет спортивный	рыночная
01C-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	маломерное судно	рыночная
010-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	охотничье оружие	рыночная
01A-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	4 автотранспортных средства	рыночная
02A-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	2 автотранспортных средства	рыночная
03A-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	автомобиль	рыночная
04A-17	ООО "Любимый город"	04.05.2017	автомобиль	рыночная
08Д-17	ООО "Любимый город"	11.05.2017	жилой дом	рыночная
90K-17	ООО "Любимый город"	12.05.2017	квартира	рыночная
91K-17	ООО "Любимый город"	12.05.2017	квартира	рыночная
92K-17	ООО "Любимый город"	15.05.2017	квартира	рыночная
93K-17	ООО "Любимый город"	16.05.2017	квартира	рыночная
94K-17	ООО "Любимый город"	17.05.2017	квартира	рыночная
95K-17	ООО "Любимый город"	17.05.2017	квартира	рыночная
96K-17	ООО "Любимый город"	17.05.2017	квартира	рыночная
97K-17	ООО "Любимый город"	18.05.2017	квартира	рыночная

98K-17	ООО "Любимый город"	18.05.2017	квартира	рыночная
99K-17	ООО "Любимый город"	22.05.2017	квартира	рыночная
100K-17	ООО "Любимый город"	22.05.2017	квартира	рыночная
101K-17	ООО "Любимый город"	23.05.2017	квартира	рыночная
102K-17	ООО "Любимый город"	24.05.2017	квартира	рыночная
103K-17	ООО "Любимый город"	24.05.2017	квартира	рыночная
104K-17	ООО "Любимый город"	24.05.2017	квартира	рыночная
105K-17	ООО "Любимый город"	25.05.2017	квартира	рыночная
106K-17	ООО "Любимый город"	25.05.2017	квартира	рыночная
107K-17	ООО "Любимый город"	26.05.2017	квартира	рыночная
108K-17	ООО "Любимый город"	26.05.2017	квартира	рыночная
109K-17	ООО "Любимый город"	01.06.2017	квартира	рыночная
110K-17	ООО "Любимый город"	05.06.2017	квартира	рыночная
111K-17	ООО "Любимый город"	05.06.2017	квартира	рыночная
112K-17	ООО "Любимый город"	07.06.2017	квартира	рыночная
113K-17	ООО "Любимый город"	08.06.2017	квартира	рыночная

114K-17	ООО "Любимый город"	08.06.2017	квартира	рыночная
115K-17	ООО "Любимый город"	09.06.2017	квартира	рыночная
09Д-17	ООО "Любимый город"	09.06.2017	жилой дом	рыночная
116K-17	ООО "Любимый город"	09.06.2017	квартира	рыночная
117K-17	ООО "Любимый город"	09.06.2017	квартира	рыночная
118K-17	ООО "Любимый город"	13.06.2017	квартира	рыночная
119K-17	ООО "Любимый город"	15.06.2017	квартира	рыночная
120K-17	ООО "Любимый город"	15.06.2017	квартира	рыночная
121K-17	ООО "Любимый город"	15.06.2017	квартира	рыночная
122K-17	ООО "Любимый город"	16.06.2017	квартира	рыночная
123K-17	ООО "Любимый город"	16.06.2017	квартира	рыночная
124K-17	ООО "Любимый город"	16.06.2017	квартира	рыночная
125K-17	ООО "Любимый город"	19.06.2017	квартира	рыночная
126K-17	ООО "Любимый город"	19.06.2017	квартира	рыночная
127K-17	ООО "Любимый город"	19.06.2017	квартира	рыночная
128K-17	ООО "Любимый город"	27.06.2017	квартира	рыночная

129K-17	ООО "Любимый город"	28.06.2017	квартира	рыночная
---------	------------------------	------------	----------	----------